
'•/ó i t  G m i n y  •, : ~ e
£7-515 MASŁO", G  G Zarządzenie Nr 67/2013 

Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 20 listopada 2013r.

n-'(. r a d o t n s z c z "  ».«u
*  44/ 7 87-4S»-2o

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych -  chodnika przy drodze 
powiatowej w Przerebie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2013r.poz.594 z późn.zm.) zarządza się co następuje ;

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru robót budowlanych -  chodnika przy drodze powiatowej 
w Przerębie w składzie :
1) przedstawiciele Gminy Masłowice :

- Wójt Gminy Masłowice Bogusław Gontkowski,
- podinspektor w Urzędzie Gminy - Franicszek Nejman,

2) przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Radomsku :
- Mariusz Ciemieniewski,
- Aleksander Broszkowski,

3) przedstawiciele wykonawcy:
- Piotr Potaczała -  wykonawca,
- Wojciech Jędrzejczyk -  kierownik robót.

§ 2. Wyznacza się termin odbioru ro b ó t, o których mowa w § 1 na dzień 21 listopada 2013r.

§ 3. Komisja , o której mowa w § 1 dokona odbioru robót budowlanych zgodnie z treścią 
łączącej inwestora z wykonawcą um ową, a z czynności odbioru sporządzi protokół 
zawierający istotne ustalenia dokonane podczas odbioru.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


